[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  18  июня    2009  г.  №  204

                         г.Рубцовск

	Об утверждении перерегистрации фракции «Единая  Россия»

В соответствии со статьей 35 Регламента Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.05.2008 № 727, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перерегистрацию фракции «Единая Россия», перерегистрированную  постановлением председателя Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 08.06.2009 № 4.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на мандатную комиссию Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики  (А.В. Мартинюк).

Председатель Рубцовского городского

Совета депутатов Алтайского края

В.И. Машуков